
                             令和元年９月吉日 

保護者  様 

                                                  千葉県教育研究会市川支会 

会  長  松  田  智 

 

    公開研究発表会について（お知らせ） 
 

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、市川市では教職員が２７の部会に分かれて月 1 回を目安に、自主的に教育実

践の研究会（千葉県教育研究会市川支会）を開き、更なる教育力の向上に向けて日々

取り組んでおります。また、その一環として例年１０月には「公開研究会」を開催し、

広く保護者の皆様にもご参加いただいているところです。 

つきましては、本年度も下記の日程にて「公開研究会」を実施することとなりまし

たのでお知らせいたします。当日は各部会とも、日ごろの教育実践研究の成果等を発

表し、それを中心に研究協議し、より良い教育活動を追求して参ります。保護者の皆

様にも希望する部会に是非ご参加いただき、共に考えていただきたいと存じます。 

参加を希望される方は、下記申し込み用紙にご記入の上、学級担任にご提出くださ

い。多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

                                                            

                                   記 

 

     1    日  時  令和元年１０月９日(水)    １４時 開始  

      ※教育相談部会・幼年教育部会は、１４時３０分開始 

  

2    内容・会場  各部会の内容・会場等は要項に掲載されています。 

                ※要項は幸小ホームページに掲載しております。 

             「幸 News」⇒「お知らせ・手紙」⇒「2019 公開研要項」 

      3    その他 

○参加される方は申し込み用紙を学級担任にご提出ください。 

           ○提出締め切りは、９月２７日（金）です。 

       ○駐車場は用意されていませんので、公共の交通機関をご利用ください。      

○上履きをご持参ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                      

申 込 用 紙 

 

公開研究発表会〔          〕部会に参加します。 

 

 

        市川市立     幸小    学校   参加者氏名                      印  


